
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/98/2025 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania  nazwy skwerowi 

Na podstawie art.  18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Skwer płk. Ignacego Misiąga” skwerowi zlokalizowanemu w granicach 

administracyjnych miasta, w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 123 na części działek ewidencyjnych 

oznaczonych numerami: 55, 56, 58, 59.  

2. Szczegółową lokalizację skweru przedstawia załącznik, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca  

Rady Miasta 

Ewa Szczepańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4813



załącznik  

do uchwały nr XXIV/98/2025 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4813


		2025-10-30T11:21:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




